
 

 

ZARZĄDZENIE NR 145/21 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 9 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany sposobu świadczenia usług przez punkt selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych na terenie gminy Dolsk 

Na podstawie art. 11k ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 1842, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się sposób świadczenia usług przez punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych 

na terenie gminy Dolsk, poprzez tymczasowe wstrzymanie jego działalności i wskazuje się punkt selektywnej 

zbiórki odpadów w gminie Brodnica, ul. Krótka 7 w Brodnicy, który zapewni odbiór odpadów komunalnych 

od mieszkańców gminy Dolsk. 

§ 2. Zmiana sposobu świadczenia usług określona w § 1 obowiązuje do 12 kwietnia 2021 r. 

§ 3. Zobowiązuje się Zarząd Związku Międzygminnego "Centrum Zagospodarowania Odpadów  SELEKT" 

z siedzibą w Czempiniu do podania informacji o zmianach, o których mowa w § 1 i § 2, do publicznej 

wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej Związku Międzygminnego "Centrum 

Zagospodarowania Odpadów  SELEKT" oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Związku 

Międzygminnego "Centrum Zagospodarowania Odpadów SELEKT". 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego "Centrum 

Zagospodarowania Odpadów  SELEKT" z siedzibą w Czempiniu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

Wojewoda Wielkopolski 

(-) Michał Zieliński 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 2112, 2113, 2123, 2157, 2255, 2275, 

2320, 2327, 2338, 2361 i 2401 oraz z 2021 r. poz. 11, 159 i 180. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 kwietnia 2021 r.

Poz. 2939


		2021-04-09T13:05:22+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




